
UCHWAŁA NR XIII/199/2015 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

      z dnia 25 czerwca 2015 r.         

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Katarzynę Włodyczkową,
czeladziankę niesłusznie skazaną na śmierć

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn.  zm.)                  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:
§ 1

Wyraża zgodę na posadowienie pomnika Katarzyny Włodyczkowej poprzez montaż wykonanej wcześniej
rzeźby na terenie „Starego Miasta” wraz z zagospodarowaniem terenu wokół pomnika.

§ 2

Pomnik usytuowany zostanie przy zbiegu ulic Będzińskiej i Pieńkowskiego, na terenie będącym własnością
gminy Czeladź, na działkach o nr geodezyjnych 183/3 i 183/4 karta mapy 12.

§ 3

Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1 z lokalizacją pomnika.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                                         w Czeladzi
                                                                                                                       Jolanta Moćko



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/199/2015       
Rady Miejskiej w Czeladzi    
z dnia 25 czerwca 2015 r.          

                                                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej   
                                                                                                                                    w Czeladzi 
                                                                                                                                 Jolanta Moćko               

Będzińska

P
ieńkow

skiego

183/3
183/4

N


